UBND TỈNH ĐẮK NÔNG              CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM

SỞ XÂY DỰNG                                         Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

    Số:                         Đăk Nông, ngày       tháng     năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

V/v phê duyệt kết quả chỉ định thầu tư vấn Xây dựng và công bố Chỉ số

giá xây dựng trên địa bàn tỉnh Đắk Nông năm 2023.

GIÁM ĐỐC SỞ XÂY DỰNG TỈNH ĐẮK NÔNG.

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013 của Quốc hội nước

Cộng hòa Xã hội Chủ nghĩa Việt Nam khóa XIII, kỳ họp thứ 6 thông qua;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/06/2014 của Chính phủ về việc

Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 19/2016/QĐ-UBND ngày 26/4/2016 của UBND tỉnh

Đắk Nông Về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Sở Xây dựng;

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26/10/2015 của Bộ Kế hoạch

và Đầu tư quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 361/QĐ-UBND ngày 17/3/2021 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Đắk Nông V/v ủy quyền công bố chỉ số giá xây dựng, giá vật liệu xây dựng,

thiết bị công trình, đơn giá nhân công xây dựng, giá ca máy và thiết bị thi công, giá

thuê máy và thiết bị thi công;

Căn cứ Quyết định số 2129/QĐ-UBND ngày 15/12/2022 V/v giao dự toán

ngân sách nhà nước năm 2023;

Thực hiện Quyết định số 20/QĐ-SXD ngày 21/02/2023 của Giám đốc Sở Xây

dựng Đắk Nông về việc phê duyệt Đề cương xây dựng và công bố Chỉ số giá xây

dựng trên địa bàn tỉnh Đắk Nông năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 21/QĐ-SXD ngày 22/02/2023 của Giám đốc Sở Xây

dựng tỉnh Đắk Nông về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu: Xây dựng và

công bố Chỉ số giá xây dựng trên địa bàn tỉnh Đắk Nông năm 2023;

Trên cơ sở Biên bản thương thảo hợp đồng, và nhà thầu được đề nghị chỉ định

thầu;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Kinh tế và Quản lý hoạt động xây dựng,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả chỉ định thầu đơn vị tư vấn Xây dựng và công bố

Chỉ số giá xây dựng trên địa bàn tỉnh Đắk Nông năm 2023 là: Công ty TNHH Quản

lý xây dựng và đô thị Miền Nam.

- Địa chỉ: Số 316 Lê Văn Sỹ, Phường 1, Quận Tân Bình, thành phố Hồ Chí

Minh.

.

- Tài khoản: 336338688888 tại Ngân hàng TMCP Quân Đội - Chi     nhánh

Thành phố Hồ Chí Minh.

- Giấy đăng ký kinh doanh số 0316660411 do Sở Kế hoạch và Đầu tư

thành phố Hồ Chí Minh cấp lần đầu ngày 28/12/2020; đăng ký thay đổi lần thứ 1

ngày 08/6/2021.

- Mã số thuế: 0316660411

- Điện thoại: 0968.599.904

1.Giá trị tư vấn được chỉ định: 90.000.000 VNĐ (Chín mươi triệu đồng)

(Đã giảm giá theo Công văn số 5699/UBND-KTTC ngày 31/10/2016 của

UBND tỉnh Đắk Nông tương ứng 5,2%)

2.Nội dung thực hiện: Tư vấn Xây dựng và công bố Chỉ số giá xây dựng theo

nội dung Đề cương được phê duyệt tại Quyết định số 20/QĐ-SXD ngày 21/02/2023

của Giám đốc Sở Xây dựng Đắk Nông.

Điều 2. Nội dung nêu tại Điều 1 của Quyết định này là cơ sở để ký hợp đồng

tư vấn Xây dựng và công bố Chỉ số giá xây dựng trên địa bàn tỉnh Đắk Nông năm

2023.

 Điều 3. Chánh văn phòng, các Trưởng phòng, Thủ trưởng các đơn vị trực

thuộc Sở, Giám đốc Công ty TNHH Quản lý xây dựng và đô thị Miền Nam và các

tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Sở Tài chính;

- KBNN Đắk Nông;

- LưuVP, KT&QLHĐXD(Tr).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Ngọc Lâm

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-28T08:35:53+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Trương Văn Vinh<vinhtv.sxd@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-02-28T08:46:47+0700
	Trần Ngọc Lâm

		2023-02-28T09:13:16+0700

		2023-02-28T09:13:16+0700

		2023-02-28T09:13:16+0700

		2023-02-28T09:13:16+0700